Протокол № 15/03/2013

Рассмотрения и оценки ценовых заявок

От «02» апреля  2013 год  10 ч. 00 мин.                                                  г. Санкт-Петербург
1. Наименование и способ размещения заказа:

На право заключения договора на   поставку сантехнических материалов (метизы, инструменты)
Способ размещения заказа – Открытый запрос цен.

2. Уполномоченный орган:

Общество с ограниченной ответственностью «Жилкомсервис г. Петродворца» (ИНН 7819309041 КПП 781901001)

3. Предмет договора:

На право заключения договора на   поставку сантехнических материалов (метизы, инструменты)
Начальная (максимальная) цена договора (с указанием валюты):

457966 руб. 38 коп.   (четыреста пятьдесят семь тысяч девятьсот шестьдесят шесть рублей) 38 копеек. Российский рубль.
4. Извещение о проведении открытого запроса цен:
Размещено на Корпоративном  сайте Заказчика в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:  www.jks-petergof.ru   от 18.03.2013 год.
А так же на  официальном сайте  для публикации документов о закупках в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» www.zakupki.gov.ru. (извещение № 31300216143 от 26.03.2013 год).

5. Сведения о комиссии:

На заседании комиссии по проведению процедуры  рассмотрение и оценки ценовых заявок присутствовали:
Председатель комиссии:

Пименов Александр Анатольевич -  присутствовал

Зам председателя комиссии:

Насонова Наталья Николаевна  -  присутствовала

Члены комиссии:

Сеник Елена Сергеевна  -  присутствовала

Иванова Любовь Павловна  -  присутствовала

Кононов Александр Михайлович - присутствовал

Любушкин Валерий Евгеньевич  -  присутствовал

Секретарь комиссии:

Пименова Марина Анатольевна  -  присутствовала

Присутствовали 7 (семь)          из  7 (семи)

6. Процедура рассмотрения и оценки ценовых заявок:

Процедура рассмотрения и оценки ценовых заявок проведена 02.04.2013 год  в 10 ч. 00 мин. по адресу:  198504, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, г. Петергоф, Петергофская ул., д. 13

7. Ценовые  заявки:
Все заявки, предоставленные для участия в запросе цен были зарегистрированные в журнале регистрации поступления ценовых заявок в порядке их поступления.

	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма подачи заявки

	1.
	01.04.2013 год
	09 часов 58 минут
	1
	Бумажный носитель

	2.
	01.04.2013 год
	10 часов 00 минут
	2
	Бумажный носитель

Сведения об участниках размещения заказа, предоставивших заявки: 2 (две) шт.

Предмет договора:

На право заключения договора на   поставку сантехнических материалов (метизы, инструменты).
Начальная (максимальная) цена договора  (с указанием валюты):
457966 руб. 38 коп.   (четыреста пятьдесят семь тысяч девятьсот шестьдесят шесть рублей) 38 копеек. Российский рубль.
Подано заявок: 2 (две) шт.

	№

регистр. Заявка
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юр. Лиц) или ФИО (для физ. Лиц)
	Почтовый адрес участника  размещения заказа
	Сведения, содержащие в ценовой заявки

	1.
	ООО «ЖилСтройСервис»

ИНН 7806465340

КПП 780601001

ОГРН 1117847486426
	Место нахождения:

Юридический адрес: Россия, 195196, Санкт-Петербург, Таллинская ул., дом 7 корп. О Фактический адрес: 195196, Санкт-Петербург, Таллинская ул., дом 7 корп. О
	Мы согласны оказывать услуги на поставку на   поставку сантехнических материалов (метизы, инструменты),  согласно  «Техническому заданию» Приложение № 2 к извещению запроса цен. Цена товаров, включает затраты на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей составляет  437966,38 руб. (Четыреста тридцать семь тысяч девятьсот шестьдесят шесть рублей 38 копеек)

	2.
	ООО «Эталон»

ИНН 7840417917

КПП 784001001

ОГРН1097847235749
	 Место нахождение: Россия, 191002, Санкт-Петербург, пр. Загородный, д. 24 лит.А, пом. 7Н

Почтовый адрес: 192242, Санкт-Петербург, ул. Фучика, д. 4 лит. К, офис 617

	Мы согласны оказывать услуги на поставку на   поставку сантехнических материалов (метизы, инструменты),  согласно  «Техническому заданию» Приложение № 2 к извещению запроса цен. Цена товаров, включает затраты на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей составляет  433147,40 (четыреста тридцать три тысячи сто сорок семь рублей 40 копеек)

К сроку окончания подачи заявок было предоставлено заявок – 2 (две) шт.

8. Решение комиссии:
Комиссия по закупочной деятельности рассмотрела заявку в соответствии с требованиями и условиями, установленными в извещении о проведении запроса цен, и приняла следующие решения:
Предмет договора:
На право заключения договора на   поставку сантехнических материалов (метизы, инструменты).
	№ регистр. заявка
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юр. лиц) или ФИО (для физ. лиц)
	Почтовый адрес участника  размещения заказа
	Решение комиссии
	Причина отказа

	1.
	ООО «ЖилСтройСервис»

ИНН 7806465340

КПП 780601001

ОГРН 1117847486426
	Место нахождения:

Юридический адрес: Россия, 195196, Санкт-Петербург, Таллинская ул., дом 7 корп. О Фактический адрес: 195196, Санкт-Петербург, Таллинская ул., дом 7 корп. О
	Допустить к участию в открытом запросе цен.

	2.
	ООО «Эталон»

ИНН 7840417917

КПП 784001001

ОГРН1097847235749
	 Место нахождение: Россия, 191002, Санкт-Петербург, пр. Загородный, д. 24 лит.А, пом. 7Н

Почтовый адрес: 192242, Санкт-Петербург, ул. Фучика, д. 4 лит. К, офис 617

	Допустить к участию в открытом запросе цен.

9. Результаты проведения запроса цен:

	№ регистр. заявка
	Наименование участника размещения заказа, ИНН,КПП (для юр. лиц) или ФИО (для физ. лиц)
	Почтовый адрес участника  размещения заказа
	Предложение о цене  договора

поставщика
	Результаты запросы ценовых заявок

	1.
	ООО «ЖилСтройСервис»

ИНН 7806465340

КПП 780601001

ОГРН 1117847486426
	Место нахождения:

Юридический адрес: Россия, 195196, Санкт-Петербург, Таллинская ул., дом 7 корп. О Фактический адрес: 195196, Санкт-Петербург, Таллинская ул., дом 7 корп. О
	437966,38 руб. (Четыреста тридцать семь тысяч девятьсот шестьдесят шесть рублей 38 копеек)
	Присвоить заявке № 2

	2.
	ООО «Эталон»

ИНН 7840417917

КПП 784001001

ОГРН1097847235749
	 Место нахождение: Россия, 191002, Санкт-Петербург, пр. Загородный, д. 24 лит.А, пом. 7Н

Почтовый адрес: 192242, Санкт-Петербург, ул. Фучика, д. 4 лит. К, офис 617

	433147,40 (четыреста тридцать три тысячи сто сорок семь рублей 40 копеек)
	Признать победителем

Заключить договор

Комиссия по закупочной деятельности действует на основании Положения о закупках ООО «Жилкомсервис г. Петродворца», утвержденного 26.02.2013
года, согласно п. 4.2 раздела 4 главы 10 настоящего Положения  «Победителем в проведении запроса цен признается участник, подавший ценовую заявку, которая отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса цен, и в которой указана наиболее низкая цена ТРУ. При предложении наиболее низкой цены несколькими участниками, победителем признается участник, ценовая заявка которого поступила ранее заявок других участников».
Протокол рассмотрения и оценки ценовых заявок составлен в двух экземплярах, один из которых остается у Заказчика, второй экземпляр  протокола и проект договора, который составлен путем включения в него условий исполнения договора предусмотренным извещением о проведении запроса цен и цены предложенной победителем запроса цен в ценовой заявке. В случае, если победитель запроса цен  в течении  5 (пяти) дней не направит Заказчику подписанный договор победитель запроса цен считается уклонившимся от заключения договора. В случае если победитель запроса цен признан уклонившимся от заключения договора, договор может быть заключен с участником запроса цен, предложение которого о цене договора содержит лучшее условие по цене договора, следующее после предложенного победителем
[image: image1.png]10. Ny6aukanus nporoxoaa

HacTtosumuii mpoTOKON IOAEXHT pasMelneHulo Ha KopropaTueroM caifre 3axasunka B
HH(OPMALHOHHO-TENIEKOMMYHUKAUMOHHON ceTu «MHTepHeT»: www jks-petergof.ru B nopsake u B
CPOKH YCTaHOBNI€HHBIM TlonoxexneM o 3aKYIKa.

Hacrosmmuif mpOTOKON HOANEXAT DPAsMCIICHHIO Ha obuupaneHOM cafite g
OyGIMKALHA HOKYMEHTOB O S34KyNKAaX B HH(OPMAIMOHHO-TENEKOMMYHUKAIMOHHOH CeTH
«HutepHeTy www.zakupki.gov.ru. B NOpASAKe H B CPOKH, YCTAHOBICHHEIE (DefepalbHBIM
3axoHoM OF 18 mrons 2011 r. Ne 223-®3 «O 3akynkax TOBapoB, paGoT, yCNIyr OTAENBHEIME
BHIAMH IOPHAMACCKAX JIHID.

-

TIpencenaresib KOMHCCHI: 4

IInMenoB Anexcanap AHATONBEBHY //Z
(/ 4

3am npencegaTens KOMHCCHH: . /)

P
Haconosa Hatanea HukonaesHa 41 }/
YnteHB! KOMHCCHH:
Cennk Enena Cepreesna

4
Wparosa Jio608b [TaBnoBHa (ﬂﬂ’/é‘—: -

Konouos Anekcanaap Muxaiinosny

Jhrobymkun Baneprit Esrenpesmy R

Cekperapb KoMHccnu: 7
TTumenoBa Mapusa AHaToNbeBHA ,/// /7// e